ОАО "Золоторожский хлеб" Рыбкина Вадима Владимировича о признании действий (сделок), совершенных ОАО 
"Золоторожский хлеб" (ОГРН 1027739109067, ИНН 7722020143) по перечислению ФНС России в лице ИФНС 
России № 22 по г. Москве денежных средств в сумме 17 702 201, 35 (семнадцать миллионов семьсот две тысячи 
двести один и 35/100) рублей, направленных на преимущественное удовлетворение требований уполномоченного 
органа (ФНС России) об уплате обязательных платежей недействительными на основании статей 61.1, 61.3 
Федерального закона "О несостоятельности (банкротстве)", а также статей 10, 168 ГК РФ и применении

[...]

договора оказания услуг от 01.06.2019г., в Арбитражный суд города Москвы заявления о признании действий 
(сделок), совершенных ОАО "Золоторожский хлеб" (ОГРН 1027739109067, ИНН 7722020143) по перечислению ФНС
России в лице ИФНС России № 22 по г. Москве денежных средств в сумме 17 702 201, 35 (семнадцать миллионов 
семьсот две тысячи двести один и 35/100) рублей, направленных на преимущественное удовлетворение 
требований уполномоченного органа (ФНС России) об уплате обязательных платежей недействительными на 
основании статей 61.1, 61.3 Федерального закона "О несостоятельности (банкротстве)", а также статей 10, 168 ГК